
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
    

 
От 24.01.2024г                                                                                     № 3 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
      Об утверждении перечня мероприятий, в целях которых   предоставляются  
межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий в области дорожной 
деятельности. 
           
  В связи с получением межбюджетных трансфертов из бюджета Котовского 
муниципального   района  на содержание специальной дорожной техники  с 
навесным и прицепным оборудованием 
  
Постановляю: 
 
  1.Утвердить прилагаемый перечень  мероприятий, связанных  с содержанием 
специальной дорожной техники с навесным и прицепным оборудованием. 
  2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
обнародованию. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

 
 
 
 
 

И.о. главы Моисеевского сельского поселения:                       С.Ф.Лесниченко 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                   ПЕРЕЧЕНЬ 
 
 Мероприятий на содержание специальной дорожной техники с  
 навесным и прицепным оборудованием. 
  
 
 
 

№ 
п/п 

 
             Наименование мероприятия 

 
Планируемые 
сроки 
реализации 
мероприятия 

1 Содержание специальной дорожной техники (оплата 
труда тракториста по договору, ГСМ, запасные части) 
 

Январь-декабрь  
2024 года. 

 
 
            
             

 
 


